ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado Da Bahia

Gabinete da Presidência

PORTARIA nº. 0111/2022 – GP

A  Presidente  da  Ordem dos  Advogados  do  Brasil  –  Seção  da  Bahia,  no  uso  de  suas
atribuições,  e  na  forma do  quanto  dispõe  o  art.  65,  inciso  XX,  do  Regimento  Interno  da
Seccional, resolve nomear como Vice-Presidente da COMISSÃO DE EDUCAÇÃO JURÍDICA
a advogada  Carolina Orrico Santos, OAB/BA nº.  24.991; como  membros os advogados
Ainah Hohenfeld Angelini  Neta,  OAB/BA nº.  20.628,  Antônio Lago Júnior:  OAB/BA nº.
16.833, Camila Magalhães Carvalho, OAB/BA nº. 22.339, Humberto Gustavo Drummond
da Silva Teixeira, OAB/BA nº. 32.047, Janaína Muniz da Silva, OAB/BA nº. 30.770, José de
Souza Gomes Filho, OAB/BA nº. 13.115, Lawrence Estivalet de Mello, OAB/PR nº. 73.286,
Ney Menezes de Oliveira Filho, OAB/BA nº. 25.030 e Wálber Araújo Carneiro, OAB/BA
nº.16.857  e  como  membros  Colaboradores  Isabela  Fadul  de  Oliveira,  CPF  nº.
564.333.955-20 e Maria de Fátima Cardoso, inscrita no CPF nº. 362.031.575-20.

Publique-se e cumpra-se.

Salvador-BA, 22 de Fevereiro de 2022.

Daniela Lima de Andrade Borges
Presidente da OAB/BA

Rua Portão da Piedade, n° 16 (antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP 40070-045 - Salvador -BA
Tel.: (71) 3329-8900 fax(71) 3329-8926

www.oab-ba.org.br  E-mail: presidência@oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/